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Revidering av parkplan för Skarpnäck 

Svar på skrivelse från Ewa Larsson, m.fl. (MP), Claes 
Elmgren m.fl. (S) och Tina Kratz (V) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

Förvaltningens förslag till svar godkänns.  

 

 

   

Victoria Callenmark 

T.f. stadsdelsdirektör 

  

   

   

Sammanfattning 

I en skrivelse, som lämnats in från Ewa Larsson, m.fl. (MP), Claes 

Elmgren m.fl. (S) och Tina Kratz (V), föreslås att förvaltningen får i 

uppdrag att ta fram en ny parkplan. Förvaltningen instämmer i att 

den lokala parkplanen behöver uppdateras. Den nuvarande planen 

togs fram under 2007 och mycket har hänt sedan dess. För att 

genomföra arbetet krävs konsultstöd och en förnyad 

konkurrensutsättning behöver därför göras. Förvaltningens ambition 

är att arbetet påbörjas under sommaren och att parkplanen kan 

godkännas av stadsdelsnämnden i början av 2019. 
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Bakgrund 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2018-03-08 anmäldes en 

skrivelse från Ewa Larsson, m.fl. (MP), Claes Elmgren m.fl. (S) och 

Tina Kratz (V). I skrivelsen föreslås att förvaltningen får i uppdrag 

att ta fram en ny parkplan. 

Ärendet 

I skrivelsen för Ewa Larsson, m.fl. (MP), Claes Elmgren m.fl. (S) 

och Tina Kratz (V) fram att varje stadsdelsnämnd ska ha en egen 

lokal parkplan, som är ett strategiskt dokument för utveckling av 

parker och grönområden. I skrivelsen beskrivs de gröna kvaliteterna 

i stadsdelsområdet och hur parkplanen ska fungera som ett 

instrument för att värna, vårda och utveckla attraktiva och välskötta 

parker. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och har 

behandlats i förvaltningsgrupp, i rådet för funktionshinderfrågor och 

i pensionärsrådet 2018-05-09. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen instämmer i att den lokala parkplanen behöver 

uppdateras. Den nuvarande planen togs fram under 2007 och 

mycket har hänt sedan dess. Enligt Grönare Stockholm, som är 

riktlinjer för planering, genomförande och förvaltning av stadens 

parker och naturområden, ska stadsdelsnämnderna ha uppdaterade 

parkplaner. Arbetet med att ta fram planen samordnas av 

trafiknämnden och finansieras av stadsdelsnämndernas driftmedel. 

Planen innehåller kartor och används för budgetplanering. Den är 

ett kunskapsunderlag som beskriver grönstrukturens huvuddrag, 

gröna samband, tillgång till upplevelsevärden, de enskilda 

parkernas innehåll samt ekologiska och kulturhistoriska värden. 

Stadsdelsnämndernas lokala parkplaner är en konkretisering av 

Grönare Stockholm och följer en mall som trafikkontoret tagit fram. 

 

Att ta fram en ny lokal parkplan är ett omfattande arbete som inte 

ryms inom befintlig organisation, utan konsultstöd är nödvändigt. 

Förvaltningen har möjlighet att avropa landskapsarkitekt genom ett 

ramavtal. Men då den förväntade kostnaden för att ta fram en 

parkplan överstiger 1 mnkr måste en förnyad konkurrensutsättning 

göras. 

 

Förvaltningens ambition är att arbetet med inventeringar av alla ytor 

ska inledas under senvåren och fortgå under sommaren. Under 

hösten kommer dialogtillfällen planeras in och arbetet med att 

beskriva alla parker och strategiska utmaningar kommer pågå 
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parallellt. Parkplanen förväntas vara färdigställd för godkännande 

av stadsdelsnämnden i början av 2019. 

Bilaga 

1. Skrivelsen från Ewa Larsson, m.fl. (MP), Claes Elmgren m.fl. 

(S) och Tina Kratz (V) 


